
BLANCA FOMENTO SOCIAL, S.L. 
C.I.F. B-73549685 

C/Anguillara Sabazia, 7 
30540 Blanca (Murcia) 

Tlfs. 968 77 50 18 
Fax: 968 77 50 89 

info@blancafs.com 

 

 1 

 
 

ANUNCIO NOMBRAMIENTO TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO 
SELECTIVO PARA LA CONSTITUCIÓN DE DIVERSAS BOLSAS DE TRABAJO 

CERRADAS (BTC) DE "PEÓN DE OFICIOS VARIOS" EN EL SERVICIO MUNICIPAL 
DE AGUAS DE BLANCA Y “AUXILIAR DE AYUDA A DOMICILIO" EN EL SERVICIO 

DE AYUDA A DOMICILIO DE BLANCA FOMENTO SOCIAL 
 

 

 
En virtud de las competencias atribuidas a esta Gerencia RESUELVO:  
 
PRIMERO  
De conformidad con lo establecido en la base quinta de la convocatoria, se 

designa un único Tribunal Calificador del citado proceso selectivo que estará integrado 
por los siguientes miembros:  
 
Presidente: 
Titular: - Dª. María del Pilar Martínez Soriano. 
Suplente: - D. Juan Fco. Cediel Echeverry. 
 
Secretario:  
Titular: - Dª. Elena Zapata Molina. 
Suplente: - Dª Mónica Martinez Carrillo. 
 
Vocal: 
Titulares: - Dª. Luz Mari Cano Martínez. 
Suplente - Dª. José Luis Laveda Molina. 
 
Vocal: 
Titular: D. Antonio Sánchez Ruíz. 
Suplente: Dª. Patricia Molina López. 
 

Vocal: 
Titular: Dª. Maria José Abenza Molina. 
Suplente: Dª. Conchi Molina Palazón. 
 
 
 
 

En Blanca, a 07 de octubre de 2022 
 

Fdo: Pilar Martínez Soriano 
Gerente de Blanca Fomento Social, S.L. 

 


